• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 24 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 76

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAÚBAS PUBLICA:

 TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 078/2023: EMPRESA: POSTO CONQUISTA LTDA

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA
24 DE ABRIL DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 76

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA
Rua Dr. Manoel Vitorino, N° 460

CNPJ 13.782.461/0001-05

PREFEITUiíA Í3e

MACAOBAS
  -j »*p*A NOVA Hl»rORIA, UM «OUOlrtMPO' .  '

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 078-2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS. em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, neste ato representado pelo Sra, DANIELA BASTOS PINTO
NOGUEIRA, portadora do CPF n'’ 969,952.545-20, nos termos do contrato em epígrafe firmado
com a empresa POSTO CONQUISTA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ
sob n 16.346.652/0001-12, com sede na Avenida Brumado, 1305, ibirapuera, Vitória da
Conquista - BA, CEP 45.075-000, nos termos do Artigo 65, §8°, da Lei n°. 8 666/1993
apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das dotações
orçamentárias suplementares consignadas abaixo:

vem

02.08.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.005.2282 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
3.3.9.0.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO
1661 - FONTE

02.08.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08.244.005.2285 - APRIMORAMENTO DA GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA E CADÚNICO
3.3.9.0.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO
1660-FONTE

Macaúbas, 24 de ABRIL de 2023.

X-rrTi

tf
DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DECRETO MUNICIPAL N° 05/2021

CONTRATANTE

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/